
 

 

UCHWAŁA NR LXV/339/92 

RADY MIEJSKIEJ  POZNANIA 

Z DNIA  27 października  1992 r. 

  

w sprawie nabycia na własność miasta Poznania udziału w wysokości ½ w nieruchomości 

położonej w Poznaniu przy ul.  

 

Na podstawie art. 18, ust.2, pkt 9, litera a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

terytorialnym /Dz.U. nr 16, poz. 95 z późniejszymi zmianami/ Rada Miejska Poznania 

uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Nabyć na własność miasta Poznania udział wynoszący ½ w nieruchomości stanowiącej 

współwłasność  i  małż. i innych współwłaścicieli, położonej 

w Poznaniu przy ul.  o następujących oznaczeniach geodezyjnych obręb 

, arkusz mapy , działka m2, zapis w KW  z 

przeznaczeniem na przebudowę ul.

Cenę nabycia gruntu ustala się na kwotę 8.050.000,-zł. (słownie złotych: 

osiemmilionówpięćdziesiąttysięcy/. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Poznania. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

. 

 

Przewodnicząca 

Rady Miejskiej Poznania 

/-/ Jadwiga Rotnicka 

 

 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR LXV/339/92 

RADY MIEJSKIEJ POZNANIA 

Z DNIA  27 października    1992 r. 

 

w sprawie nabycia na własność miasta Poznania udziału w wysokości ½ w nieruchomości 

położonej w Poznaniu przy ul. . 

 

Nieruchomość położona w  przy ul. , obręb  arkusz mapy , 

działka o pow. m2, zapis w KW stanowi współwłasność , 

 małż. do ½ i innych współwłaścicieli. 

Powyższa nieruchomość objęta była planem budowy sieci wodno-kanalizacyjnej Osiedla 

 

Zgodnie z wyżej powołanym planem zaistniała konieczność zdjęcia i ponownego ułożenia 

nawierzchni ul.  



Opracowana w związku z tym dokumentacja nakazywała złagodzenie nienormatywnego łuku 

poziomego w rejonie skrzyżowania ulic /dotychczasowy stan był 

wielokrotnie przyczyną wypadków drogowych/. 

Wykonanie tego zadania możliwe było jedynie kosztem nieruchomości położonej przy ul. 

 stanowiącej współwłasność w/w osób. 

Ustaloną cenę oraz koszty sądowe i notarialne umowy kupna – sprzedaży ureguluje zgodnie z 

deklaracją Społeczny Komitet Budowy Sieci Wodno-Kanalizacyjnej. 

Państwo  i  wyrazili zgodę na zbycie przedmiotowej 

nieruchomości w drodze dobrowolnej umowy kupna – sprzedaży za kwotę wymienioną w 

uchwale,  ustaloną przez biegłego sądowego  z dnia 20 maja 1992 r. 

W celu uregulowania stanu prawnego przedmiotowego gruntu Rada Miejska postanowiła 

przyjąć niniejszą uchwałę. 

 

Wiceprezydent Miasta 

/-/ arch. Jacek May 


